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MAutomobile Club d'ltalia I

—m e napoli.,

XV Super Master Racing

E2SC 1000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 16/12/2018 14:10 . .. . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) CARBONE Michele - U25 -
1 53.317 +2.470 14:31:15.778
2 51.817 +0.970 14:32:07.595
3 51.223 +0.376 14:32:58.818
4 51.011 +0.164 14:33:49.829
5 14:34:40.676
6 51.035 +0.188 14:35:31.711
(23) PRISCO Cataldo
1 1:01.107 +1.650 14:31:31.997
2 1:00.012 +0.555 14:32:32.009
3 59.779 +0.322 14:33:31.788
4 1:00.182 +0.725 14:34:31.970
5 14:35:31.427
6 1:00.998 +1.541 14:36:32.425
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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